

Motion angående laddningsuttag för elbilar och andra elfordon på offentliga platser i Ale kommun- Ahlafors fria skola 2015-10-11

Nu när många har insatt att förbränning av fossila bränslen i våra olika motorer inte hör till framtidens samhälle, dels för de extrema konsekvenser som det kan leda till vid förstärkning av växthuseffekten och dels för att vi vet att resurserna som behövs inte kommer räcka till för alltid, så bör vi alla göra allt vi kan för att övergå till ett hållbart samhälle.

En del som skulle göra skillnad är om Ale kommun kunde bygga laddningsstationer för elfordon på t.ex. våra mataffärs- och pendel-parkeringar för att stödja till en utveckling, för miljöns skull. Det senaste kanske man lagt märke till att fler och fler skaffar t.ex. elbilar, hybridbilar, elmopeder, elcyklar osv. Så många alternativ. Om eluttag skulle dyka upp på fler ställen med laddningsmöjligheter skulle både ägarna till dessa elfordon kunna köra längre och kommunen skulle göra en miljöinsats, eluttag skulle leda till att fler skaffade elfordon. Tänk ett samhälle utan särskilt mycket buller och illaluktande avgaser från fordon med dålig förbränning.

Jag skulle vilja ge kommunen i uppdrag att bygga ut några parkeringar med kanske från en början två p- platser i varje samhälles del till parkeringar med eluttag, vid t.ex. Ica, Coop, eller vid pendelparkeringarna. Elen skulle helst vara gratis att ladda med eftersom det antagligen hade lockat fler.

Min personliga åsikt är även att vi i framtiden bör gå över helt till förnyelsebara energikällor, då var den omvandling till elektrisk ström i olika energikällor som sker har en betydlig miljöpåverkan, men i den rådande situationen av den akut globala uppvärmningen så är förbränning av fossila bränslen för tillfället det största hotet.

Därför föreslår jag

- Att Kommunfullmäktige beslutar att bygga ut våra parkeringsplatser i de lokala centrumen med några eluttag för eldrivna cyklar och mopeder.
- Att Kommunfullmäktige beslutar att bygga laddningsplatser för elbilar.

// Kyra Jonsson

Ahlafors fria skola ÅK 9